

## 02.07.2015. valdes sēdē pieņemtie lēmumi

<i>Lēmuma Nr.</i>	<i>Lēmums</i>
<b>50</b>	Par Rīgas brīvdostas pārvaldes 2014. gada pārskata apstiprināšanu.
<b>51</b>	Par Rīgas brīvdostas pārvaldes 2014. gada konsolidētā pārskata apstiprināšanu.
<b>52</b>	Par grozījumiem „Noteikumos, kā aprēķināma un nosakāma maksa par RBP piederošās dzelzceļa infrastruktūras izmantošanu Kundziņsalā”.
<b>53</b>	Par „Noteikumu, kā aprēķināma un nosakāma maksa par RBP piederošās dzelzceļa infrastruktūras izmantošanu Bolderājā/Daugavgrīvā” apstiprināšanu.
<b>54</b>	Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu sakarā ar Aleksandram Ivanovam piederošā nekustamā īpašuma Kundziņsalas 10.līnijā 10a, Rīgā pārdošanu Ingai Reimanei.
<b>55</b>	Par piestātnes nomas līguma slēgšanu ar SIA „Riga Sunset Lounge”.
<b>56</b>	Par grozījumiem 1997.gada 27.maija zemes nomas līgumā Nr.ZNL-17/97 un 1997.gada 27.maija piestātņu nomas līgumā Nr.PNL-1/97 ar SIA „Termināls Vecmīlgrāvis”
<b>57</b>	Par zemes Rīgā, Zivju ielā 1 un piestātņu MKR-4, MKR-5, MKR-6, MKR-7 un MKR-8 nomas līgumu slēgšanu ar SIA „MANGALI SHIPYARD”.
<b>58</b>	Par zemes nomas līguma slēgšanu ar SIA „INTER CARTERA” Rīgā, Stūrmaņu ielā 1C.
<b>59</b>	Par zemes nomas līguma slēgšanu ar SIA „B LEGER” Rīgā, Stūrmaņu ielā 1E.
<b>60</b>	Par līguma slēgšanu ar SIA „HANSA INSPEKCIJA” par komercdarbības veikšanu Rīgas brīvdostā.
<b>61</b>	Par degvielas iegādi autotransportam un mazizmēra kuģošanas līdzekļiem, autopiederumu un autotransporta ekspluatācijas materiālu iegādi un servisa pakalpojumu saņemšanu degvielas uzpildes stacijās, norēķinoties ar kredītkartēm.
<b>62</b>	Par video novērošanas sistēmas papildināšanu un perimetra signalizācijas uzstādīšanu.
<b>63</b>	Par piekļuves kontroles sistēmu uzstādīšanu Rīgas brīvdostas terminālos un Rīgas brīvdostas pārvaldes objekta Meldru ielā 1 aprīkošanu ar tehniskās drošības sistēmām.
<b>64</b>	Par Rīgas brīvdostas pārvaldes 2015.gada budžeta izpildi janvārī – martā.
<b>65</b>	Par prēmijas piešķiršanu Rīgas brīvdostas pārvaldes darbiniekiem.
<b>66</b>	Par Vienošanās slēgšanu ar AS „Sadales tīkls” sadales sistēmas pieslēguma atļautās slodzes palielināšanai.
<b>67</b>	Par līguma slēgšanu ar SIA „Eiropprojekts” projekta ”Infrastruktūras attīstība Krievu salā ostas aktivitāšu pārcelšanai no pilsētas centra” izmaiņu radītās ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma izstrādei.
<b>68</b>	Par Krievu salas inženiertīkliem.